
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL PATALPŲ NUOMOS IR PANAUDOS 

 

2014 m. gegužės 30 d. Nr. TS-110 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, 14 straipsnio 6 dalimi, įgyvendindama Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d. sprendimą Nr. 226 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 

materialiojo turto nuomos ir perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos patvirtinimo“, atsižvelgdama į Pandėlio seniūnijos 2014-05-05 prašymą „Dėl 

leidimo išnuomoti patalpas“, į Lietuvos šaulių sąjungos A.Smetonos Panevėžio apskrities šaulių 5-

osios rinktinės 2014-05-15 prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti išnuomoti dešimčiai metų Pandėlio seniūnijos administraciniame pastate 

(unikalus Nr.7398-1014-0019) 8,72 kv. m bendro ploto patalpas, esančias Vytauto g. 9, Pandėlio 

m. Patvirtinti patalpų vieno kv. m pradinę nuomos kainą – 1,20 Lt mėnesiui. 

2. Įgalioti Pandėlio seniūnijos seniūną konkurso būdu išnuomoti patalpas ir pasirašyti 

nuomos sutartį. 

3. Pratęsti 2009 m. rugpjūčio 31 d. negyvenamųjų patalpų panaudos sutartį Nr. 58/DS-128  

iki pastato privatizavimo, pagal kurią Lietuvos šaulių sąjungos A.Smetonos Panevėžio šaulių 5-ajai 

rinktinei perduotos naudoti 76,93 kv. m patalpos (pažymėtos plane 2-10, 2-13, 2-17, pastato 

unikalus Nr. 7393-2001-0016), esančios Nepriklausomybės a. 10, Rokiškio m., ir 27,57 kv. m 

garažas Nr. 6 (pažymėtas plane 8G1p, unikalus Nr. 7393-2001-0064), esantis Nepriklausomybės a. 

10B, Rokiškio m.  

4. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti sprendimo 3 

punkte perduodamo turto panaudos sutartį. 

  

 

 

  
Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Algimantas Savickas 

 


